Driginal im Konigl, Geh. Stantsardyive, — Die Wolvemaridhe Vereignungs - Urkunde aber das Patronat it vom
Saljre 4309 unb beveits Daupftheil 1, Bb. 1, ©, 263 abgebruct,

Hauptif). L Bb. XVIL 2
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X. Marfgraf Wolbemar vereignet ver Stadt Dubegnewe (Arendmwalde) feine Mithle dafelbft,
am 3. Sannar 1313,

Woldemarus, Dei gralia Brandenburgen(is, Lulacie et de Landesberg mar-
chio tutorque incliti Johannnis de Brandenburg marchionis, Vniverfis Chrilti fidelibus
prefentibus et futuris falutem et ad gelte rei [empiternam memoriam, Cum varietas temporum
aclunm varietalem indocat, ex quo verifimiliter contingeret actus quantumcunque a prefentibos
coguilos ab. oculis evanelcere pelterorum’, nifi feripture tefltimonio faltem eternitalem capiant per-
petuo tempore duraturam. Inde eft, quod quia cimitas D ubegnewe, tanquam in extremis po-
fita et defertis partibus vicina, que pre celeris elt nobis magis cordi, dedimus et per prefentes lite-
ras damus ciuibus civitatis eiusdem prefentibus et fturis molendinum, quod nofirum erat, nune
ciuitatis plancis annexum, ita quod ipfum poffint intra ciuitatem lituare, com omai proprietate, pol-
lefione hereditalis et pheudi, cum omni penfione et pachto, nobis et aliis in ipfo competentibus,
nichilominus molendinum fratrum de Marienwolde, quod erat lupra, et molendinum domini Be-
thekini de Born, quod erat infra Btuatum, cum [uis penfionibus dicte civitatis molendino incor-
porantes, Ila quod nec nos nec heres nofter vel fuccelfor nee fratres predicti nec aliquis alius de
cetero aliqua tam [upra quam infra in melis el terminis ciuilatis eiusdem de nouo edificabimus
molendina nec vetera refici vel reflanrari quomodolibet patiemur, Ompivm quoque villarum incole,
que ante huiusmodi donationem noftram in dicto molendino confuenerunt molere, propria molen-
dina non habentes, nunc et in antea in dicto molendino fimiliter fub virtate nofire gracie molere
tenebuntur. Proinde a dicte cinitatis ciuibus nobis fuat quingenta et quinquaginta marce argenti
Brandenburgenfis et ponderis date integraliter el folute, de quibus iplos et heredes ipforum quitos
dicimus per prefentes ponentesque ipfos ciues in pofleflionem corporalem molendini ac prouen-
tuum, pertinenciarum et jurium ejusdem. Ne quoque bujusmodi factum nofllrum cujusquam ca-
lampnia obfulcetur, prefens leriptum dictis ciuibus dari Jullimus noltri
Teltes ad hoc vocati funt nobiles viri domini Viricus de
renberg, comites, Henningus de Stegelitz ot Henni
non Henricos, decanus de Stendal, ac Slotéko prepolitus Diminenles, noftre curie
prothonotarius, ac alii quam plures fide digni. Datum Werbelyn, anno domini millefimo tricen-
lefimo tredecimo, feria quarta ante epipbaniam domini nol(yi,